dências da sede da Câmara Municipal de Macaé e do Centro Cultural do Legislativo, 
situadas respectivamente na Avenida Antônio Abreu, 1805, Horto e Avenida Rui Barbo-
sa, 361, Centro;	
5- Data de assinatura: 30/11/2022;
6- Vigência do contrato: 03 (três) meses; 
7- Valor total: R$ 399.000 (trezentos e noventa e nove mil reais);
8- Nota de Empenho proporcional ao exercício financeiro de 2022 nº 133/2022.

Macaé (RJ), 08 de dezembro de 2022.

Isabela Ferreira Santos
Diretora de Licitações e Contratos
OAB/RJ 211.193 Matrícula 6028-3

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

[...]

EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 04.617.631/0001-05; 
4- Objeto: Manutenção preventiva nas impressoras multifuncionais laser da Câmara 
Municipal de Macaé; 
5- Data de assinatura: 22/11/2022; 
6- Vigência do contrato: 12 (doze) meses; 
7- Valor Total: R$ 56.340,00 (cinquenta e seis mil, trezentos e quarenta reais); 
8- Nota de Empenho proporcional ao exercício financeiro de 2022 nº 128/2022.

Macaé (RJ), 08 de dezembro de 2022.
Isabela Ferreira Santos

Diretoria de Licitações e Contratos
OAB/RJ 211.193 Matrícula 6028-3